

असाधारण  
EXTRAORDINARY

Daman 23<sup>rd</sup> September, 2020 01 Ashvina, 1942 (Saka)

सं. : 44  
No.

सरकारी राजपत्र  
OFFICIAL GAZETTE



भारत सरकार  
Government of India

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन

U.T. ADMINISTRATION OF DADRA & NAGAR HAVELI AND DAMAN & DIU

प्राधिकरण द्वारा प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

U.T. ADMINISTRATION OF DADRA & NAGAR HAVELI AND DAMAN & DIU  
OFFICE OF THE COLLECTOR/DISTRICT ELECTION OFFICER, COLLECTORATE  
DAMAN

No. 17/01/SSR/COL/DMN/2020-21/68

Date: 22/09/2020

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the Special Summary Revision of Photo Electoral Rolls with reference to 01-01-2021 as qualifying date shall be under taken as per the following schedule.

| Sr. No. | Stage of Revision  | Period allowed for stage   |
|---------|--|--|
| 1.      | Publication of Integrated draft electoral roll   | On 17th November, 2020 (Tuesday)   |
| 2.      | Period for filing Claims & Objections  | 17th November, 2020 (Tuesday)<br>to 16th December, 2020 (Wednesday)  |
| 3.      | Special Campaign dates   | 21st November, 2020 (Saturday)<br>22nd November, 2020 (Sunday)<br>28th November, 2020 (Saturday)<br>29th November, 2020 (Sunday) |
| 4.      | Disposal of claims and Objections  | By 06th January, 2021 (Wednesday)  |
| 5.      | (i) Checking of health parameters and obtaining commission's permission for final Publication.<br>(ii) Updation database and printing of supplements | By 14th January 2021 (Thursday)  |
| 6.      | Final publication of Electoral Roll  | 15th January, 2021 (Friday)  |

For further details, the BLO of concerned Polling Stations, the office of the Electoral Registration Officer and Assistant Electoral Registration Officer, Daman & Diu may be contacted.

Sd/-  
(Dr. Rakesh Minhas)  
Collector/District Election Officer  
Collectorate, Daman

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन,  
समाहर्ता / जिला निर्वाचन अधिकारी का कार्यालय, समाहर्तालय,  
दमण।

दूरभाष सं.0260-2230530, टोल फ्री नं.18002300530,1950,ई-मेल आईडी: election-dmn-dd@nic.in  
सं. 17/01/SSR/COL/DMN/2020-21/68 दिनांक: 22/09/2020

### सार्वजनिक सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि दिनांक 01-02-2021 की निर्धारित तिथि के संदर्भ में फोटो निर्वाचक नामावली का विशेष समरी पुनरीक्षण निम्नलिखित अनुसूची के अनुसार किया जाएगा :

| क्रम सं. | पुनरीक्षण का चरण  | चरण हेतु अनुमत अवधि  |
|----------|---|--|
| 1.       | एकीकृत मसौदा निर्वाचक नामावली का प्रकाशन  | 17 नवम्बर, 2020 (मंगलवार) को   |
| 2.       | दावे और आपत्तियाँ दायर करने की अवधि   | 17 नवम्बर, 2020 (मंगलवार) से 16 दिसंबर, 2020 (बुधवार)  |
| 3.       | विशेष अभियान तिथियाँ  | 21 नवम्बर, 2020 (शनिवार)<br>22 नवम्बर, 2020 (रविवार)<br>28 नवम्बर, 2020 (शनिवार)<br>29 नवम्बर, 2020 (रविवार) |
| 4.       | दावों और आपत्तियों का निपटान  | 06 जनवरी, 2021 (बुधवार) तक   |
| 5.       | (i) अंतिम प्रकाशन हेतु स्वास्थ्य मानदंडों की जाँच तथा आयोग की अनुमति प्राप्त करना।<br>(ii) डाटाबेस का अद्यतनीकरण तथा पूरक सामग्री का मुद्रण | 14 जनवरी, 2021 (गुरुवार) तक  |
| 6.       | निर्वाचक नामावली का अंतिम प्रकाशन   | 15 जनवरी, 2021 (शुक्रवार)  |

अतिरिक्त विवरण के लिए संबंधित मतदान केंद्र के बूथ लेवल अधिकारी, निर्वाचन पंजीकरण अधिकारी एवं सहायक निर्वाचन पंजीकरण अधिकारी, दमण एवं दीव को संपर्क किया जा सकता है।

ह/-

(राकेश मिन्हास)

समाहर्ता/जिला निर्वाचन अधिकारी,  
समाहर्तालय, दमण

\*\*\*